
 

Согласовано:                                                            

Начальник МО Управление Образованием 

городского округа Красноуфимск 

              

___________________Вахрушева Е. А. 

                                            (ФИО) 

              

«____»____________ 2024 г.              

 МП 

Утверждаю: 

Директор      МАОУ СШ 2    

(наименование учреждения) 

 

 ____________________Адыева Л.А. 

                                              (ФИО) 

Приказ № 55 от 

« 4 » сентября 2024 г. 

                          МП 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ И СТОИМОСТЬ ПЛАТНЫХ УСЛУГ ОКАЗЫВАЕМЫХ МАОУ СШ 2 

                                                                                                        (наименование учреждения) 

на 2024/2025 учебный год 

 
№ п/п Наименование услуги Срок освоения 

образовательной 

программы /период 

оказания платной 

услуги (количество 

часов) 

Полная стоимость 

платных 

образовательных 

услуг за весь 

период обучения 

(рублей) 

1. 

«Веселый английский для 

первоклассников» 

 при количестве 

обучающихся в группах  

от 6 до 10 человек 

 при количестве 

обучающихся в группах  

от 11  человек и более 

 

 

 

28 

 

 

 

28 

 

 

 

5600,00 

 

 

 

5040,00 

2. 

«Страноведение 

Великобритании» для 

обучающихся 2 – 4 классов 

 при количестве 

обучающихся в группах  

от 6 до 10 человек 

 при количестве 

обучающихся в группах  

от 11  человек и более 

 

 

 

28 

 

 

 

 

28 

 

 

 

5600,00 

 

 

 

 

5040,00 

3. 

«Мир деятельности» для 

обучающихся 2-4 классов 

 при количестве 

обучающихся в группах  

от 6 до 10 человек 

 при количестве 

обучающихся в группах  

от 11  человек и более 

 

 

 

28 

 

 

28 

 

 

 

5600,00 

 

 

5040,00 

4. 

«Веселая грамматика» 

 (Модуль 1) для обучающихся 1 

классов 

 

 

 

28 

 

 

 

5600,00 



 при количестве 

обучающихся в группах  

от 6 до 10 человек 

 при количестве 

обучающихся в группах  

от 11  человек и более 

 

 

 

28 

 

 

 

5040,00 

5. 

«Занимательная грамматика» 

 (Модуль 2) для обучающихся 

2-4 классов 

 при количестве 

обучающихся в группах  

от 6 до 10 человек 

 при количестве 

обучающихся в группах  

от 11  человек и более 

 

 

 

28 

 

 

 

28 

 

 

 

5600,00 

 

 

 

5040,00 

6. 

«Волшебная кисть» для 

обучающихся 1- 4 классов   

   при количестве 

обучающихся в группах  

от 6 до 10 человек 

 при количестве 

обучающихся в группах  

от 11  человек и более 

 

 

28 

 

 

 

 

28 

 

 

5600,00 

 

 

 

 

5040,00 

7. 

«Подготовка к олимпиадам и 

конкурсам» для обучающихся 

2-4 классов 

 при количестве 

обучающихся в группах  

от 6 до 10 человек 

 при количестве 

обучающихся в группах  

от 11  человек и более 

 

 

 

28 

 

 

 

28 

 

 

 

5600,00 

 

 

 

5040,00 

8. 

«Чтение с увлечением» для 

обучающихся 1-2 классов 

 при количестве 

обучающихся в группах  

от 6 до 10 человек 

 при количестве 

обучающихся в группах  

от 11  человек и более 

 

 

 

28 

 

 

 

28 

 

 

 

5600,00 

 

 

 

5040,00 

9. 

«Математика с увлечением» для 

обучающихся 1-4 классов 

 при количестве 

обучающихся в группах  

от 6 до 10 человек 

 

 

28 

 

 

 

28 

 

 

5600,00 

 

 

 

5040,00 



 при количестве 

обучающихся в группах  

от 11  человек и более 

10. 

«Скалолазание» 

 при количестве 

обучающихся в группах  

от 6 до 10 человек 

 при количестве 

обучающихся в группах  

от 11  человек и более 

 

 

56 

 

 

56 

 

 

11 200,00 

 

 

10 080,00 

11. 

«Скорочтение» 

 при количестве 

обучающихся в группах  

от 6 до 10 человек 

 при количестве 

обучающихся в группах  

от 11  человек и более 

 

 

28 

 

 

28 

 

 

5600,00 

 

 

5040,00 

12. 

«Решение сложных задач по 

информатике» 

 при количестве 

обучающихся в группах  

от 6 до 10 человек 

 при количестве 

обучающихся в группах  

от 11  человек и более 

 

 

 

28 

 

 

 

28 

 

 

 

5600,00 

 

 

 

5040,00 

13 

«Практические вопросы по 

обществознанию» 

 при количестве 

обучающихся в группах  

от 6 до 10 человек 

 при количестве 

обучающихся в группах  

от 11  человек и более 

 

 

 

28 

 

 

 

28 

 

 

 

5600,00 

 

 

 

5040,00 

14. 

Творческое объединение 

естественно-научной 

направленности «Ступени» 

60 10200,00 

15. 
«Веселый английский для 

дошкольников» 

20 3400 

 

 

 

 

 

 



 

 

 Утверждаю: 

Директор      МАОУ СШ 2 
                             (наименование учреждения) 

 

 ____________________Адыева Л.А. 
                                                         (ФИО) 

 

Приказ № 55 от 

« 4 » сентября 2024 г. 

                          МП 
 

 

ПРЕЙСКУРАНТ СТОИМОСТИ ПЛАТНЫХ УСЛУГ ОКАЗЫВАЕМЫХ МАОУ СШ 2 

                                                                                                             (наименование учреждения) 

на 2024/2025 учебный год 

 

№ п/п Наименование услуги Стоимость платной 

услуги за час (руб.) 

Количество 

часов в 

месяц (час) 

Стоимость 

платной услуги 

в месяц (руб.) 

1 
«Веселый английский для 

первоклассников» 

180 4 720 

2 

«Страноведение 

Великобритании» для 

обучающихся 2 – 4 классов 

200 

(группа до 11 

человек) 

4 800 

3 
«Мир деятельности» для 

обучающихся 2-4 классов 

180 4 720 

4 
«Веселая грамматика» 

 для обучающихся 1 классов 

180 4 720 

5 

«Занимательная 

грамматика» для 

обучающихся 2-4 классов 

200 

(группа до 11 

человек) 

4 800 

6 
«Волшебная кисть» для 

обучающихся 1- 4 классов     

180 4 720 

7 

«Подготовка к олимпиадам 

и конкурсам» для 

обучающихся 2-4 классов 

180 4 720 

8 
«Чтение с увлечением» для 

обучающихся 1-2 классов 

180 4 720 

9 

«Математика с увлечением» 

для обучающихся 1-4 

классов 

200 

(группа до 11 

человек) 

4 800 

10 «Скалолазание» 180 8 1440 

11 «Скорочтение» 180 4 720 

12. 
«Решение сложных задач по 

информатике» 

180 4 720 

13. 
«Практические вопросы по 

обществознанию» 

180 4 720 

14. 

Творческое объединение 

естественно-научной 

направленности «Ступени» 

170 12 2040 

15. 
«Веселый английский для 

дошкольников» 

170 4 680 



 
 


		2024-10-09T13:10:08+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА №2 С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ"




