Согласовано:	Утверждаю:		
Начальник МО Управление Образованием	Директор МАОУ СШ 2		
городского округа Красноуфимск	(наименование учреждения)		
Вахрушева Е. А. (ФИО)	Адыева Л.А. <i>(ФИО)</i>		
(-/	Приказ № 55 от		
«»2024 г.	« 4 » сентября 2024 г.		
МП	МΠ		

ПЕРЕЧЕНЬ И СТОИМОСТЬ ПЛАТНЫХ УСЛУГ ОКАЗЫВАЕМЫХ МАОУ СШ 2

(наименование учреждения)

на 2024/2025 учебный год

№ п/п	Полионования модили	Characharing	Полная стоимость
JNº 11/11	Наименование услуги	Срок освоения образовательной	платных
		программы /период	
		программы /период оказания платной	образовательных услуг за весь
		услуги (количество	период обучения
		часов)	период обучения (рублей)
	«Веселый английский для	часов)	(руолен)
	первоклассников»		
	• при количестве		
	обучающихся в группах	28	5600,00
1		20	3000,00
1.	от 6 до 10 человек		
	• при количестве		
	обучающихся в группах	28	5040,00
	от 11 человек и более		,
	(C		
	«Страноведение		
	Великобритании» для обучающихся 2 – 4 классов		
	• при количестве	28	5600,00
	1	20	3000,00
2.	обучающихся в группах		
	от 6 до 10 человек		
	• при количестве		
	обучающихся в группах	28	5040,00
	от 11 человек и более		,
	«Мир деятельности» для		
	обучающихся 2-4 классов		
	• при количестве		
	обучающихся в группах	28	5600,00
3.	от 6 до 10 человек		
٥.			
	• при количестве	28	5040,00
	обучающихся в группах		
	от 11 человек и более		
	«Веселая грамматика»		
	(Модуль 1) для обучающихся 1		
4.	классов		
		28	5600,00

	 при количестве обучающихся в группах от 6 до 10 человек при количестве обучающихся в группах от 11 человек и более 	28	5040,00
5.	«Занимательная грамматика» (Модуль 2) для обучающихся 2-4 классов • при количестве обучающихся в группах от 6 до 10 человек • при количестве обучающихся в группах	28	5600,00 5040,00
6.	от 11 человек и более «Волшебная кисть» для обучающихся 1- 4 классов • при количестве обучающихся в группах от 6 до 10 человек • при количестве	28	5600,00
	обучающихся в группах от 11 человек и более	28	5040,00
7.	«Подготовка к олимпиадам и конкурсам» для обучающихся 2-4 классов • при количестве обучающихся в группах от 6 до 10 человек	28	5600,00
	 при количестве обучающихся в группах от 11 человек и более 	28	5040,00
8.	«Чтение с увлечением» для обучающихся 1-2 классов • при количестве обучающихся в группах от 6 до 10 человек • при количестве	28	5600,00
	обучающихся в группах от 11 человек и более	28	5040,00
9.	«Математика с увлечением» для обучающихся 1-4 классов • при количестве обучающихся в группах от 6 до 10 человек	28	5600,00
		28	5040,00

	• при количестве		
	обучающихся в группах		
	от 11 человек и более		
	«Скалолазание»		
	• при количестве обучающихся в группах	56	11 200,00
10.	от 6 до 10 человек • при количестве обучающихся в группах от 11 человек и более	56	10 080,00
	«Скорочтение»		
	 при количестве обучающихся в группах от 6 до 10 человек 	28	5600,00
11.	при количестве обучающихся в группах от 11 человек и более	28	5040,00
	«Решение сложных задач по		
12.	информатике» • при количестве обучающихся в группах от 6 до 10 человек	28	5600,00
	• при количестве обучающихся в группах от 11 человек и более	28	5040,00
	«Практические вопросы по		
13	обществознанию» • при количестве обучающихся в группах от 6 до 10 человек	28	5600,00
	• при количестве обучающихся в группах от 11 человек и более	28	5040,00
14.	Творческое объединение естественно-научной	60	10200,00
15.	направленности «Ступени» «Веселый английский для дошкольников»	20	3400

Утверждаю Директор	: МАОУ СШ 2 (наименование учреждения)	
		Адыева Л.А. (ФИО)
Приказ № 5 « 4 » сентяб		
		МΠ

ПРЕЙСКУРАНТ СТОИМОСТИ ПЛАТНЫХ УСЛУГ ОКАЗЫВАЕМЫХ МАОУ СШ 2

(наименование учреждения)

на 2024/2025 учебный год

№ п/п	Наименование услуги	Стоимость платной услуги за час (руб.)	Количество часов в месяц (час)	Стоимость платной услуги в месяц (руб.)
1	«Веселый английский для первоклассников»	180	4	720
2	«Страноведение Великобритании» для обучающихся 2 – 4 классов	200 (группа до 11 человек)	4	800
3	«Мир деятельности» для обучающихся 2-4 классов	180	4	720
4	«Веселая грамматика» для обучающихся 1 классов	180	4	720
5	«Занимательная грамматика» для обучающихся 2-4 классов	200 (группа до 11 человек)	4	800
6	«Волшебная кисть» для обучающихся 1- 4 классов	180	4	720
7	«Подготовка к олимпиадам и конкурсам» для обучающихся 2-4 классов	180	4	720
8	«Чтение с увлечением» для обучающихся 1-2 классов	180	4	720
9	«Математика с увлечением» для обучающихся 1-4 классов	200 (группа до 11 человек)	4	800
10	«Скалолазание»	180	8	1440
11	«Скорочтение»	180	4	720
12.	«Решение сложных задач по информатике»	180	4	720
13.	«Практические вопросы по обществознанию»	180	4	720
14.	Творческое объединение естественно-научной направленности «Ступени»	170	12	2040
15.	«Веселый английский для дошкольников»	170	4	680